
 

 

 

 
 
Nadleśnictwo Radoszyce 
ul. Piotrkowska 29, 26-230 Radoszyce 
tel.: +48 41 373 15 95, fax: +48 41 373 15 45, e-mail: radoszyce@radom.lasy.gov.pl 

  
www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Radoszyce 

 

Radoszyce, dnia 13.11.2023 r. 
Zn. spr.: NZ.270.2.2023 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

 
"Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie  

Nadleśnictwa Radoszyce w roku 2024” 
 

Zamawiający, Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Radoszyce, ul. Piotrkowska 29, 26-230 Radoszyce działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) udostępnia informację z otwarcia ofert. 
 
Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 13.11.2023 roku o godz. 10:15 
otwarte zostały oferty następujących Wykonawców: 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena brutto razem PLN 

Pakiet 01 – Podstawowe usługi z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach Kapałów                             
i Salachowy Bór 

 
 
 
Konsorcjum Zakładów Leśnych 
Pełnomocnik Konsorcjum 
Mirosław Płodzik  
Usługi Leśne 
Stary Sokołów 80A 
26-200 Końskie 
Partner Konsorcjum 
Wiesław Szwedkowicz  
Zakład Usług Leśnych 
Grodzisko 25A 
26-230 Radoszyce 
 
 
 
 

1 538 059,51 PLN 

Pakiet 02 – Podstawowe usługi z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach Krzyżówki                          
i Zalesie oraz w Szkółce Leśnej „Czapla”  

 
Konsorcjum Zakładów Leśnych 
Lider Konsorcjum 
Zakład Usługowo Transportowy  
Ryszard Wojciechowicz  
Podlesie 21A 
26-230 Radoszyce 
Członek Konsorcjum 
Hubert Wojciechowicz  
HUBI  
Podlesie 9 
26-230 Radoszyce 
 
 
 

 
  2 266 200,42 PLN 



 

 

 

 
 
Nadleśnictwo Radoszyce 
ul. Piotrkowska 29, 26-230 Radoszyce 
tel.: +48 41 373 15 95, fax: +48 41 373 15 45, e-mail: radoszyce@radom.lasy.gov.pl 

  
www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Radoszyce 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena brutto razem PLN 

Pakiet 03 – Podstawowe usługi z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach Czapla i Ruda 
Pilczycka 

 
 
Konsorcjum Firm 
Lider Konsorcjum 
Firma Handlowo Usługowa  
Ireneusz Sowiński 
ul. Sadowa 24 
26-260 Fałków 
Partner Konsorcjum 
Zakład Usług Leśnych 
Bogdan Sikora 
ul. Glinianki 4 
26-260 Fałków 
 
 

 
1 766 270,04 PLN 

 

 

Pakiet 04 – Podstawowe usługi z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach Lipa i Radoszyce 

 
 
Konsorcjum Firm 
Lider Konsorcjum 
Zakład Usług Leśnych 
Mirosław Nowak  
Ruda Maleniecka 102c/3 
26-242 Ruda Maniecka  
Członkowie Konsorcjum: 
1. Jacek Nowak  
„ZUL” Zakład Usług Leśnych 
Hucisko 30 
26-242 Ruda Maleniecka 
2. Zakład Usług Leśnych 
Michał Nowak 
Młotkowice 65A 
26-242 Ruda Maleniecka 
3. Firma Handlowo Usługowa  
Grażyna Nowak 
Lipa 7a 
26-242 Ruda Maleniecka 
 
 

 
 
 

 
 
 

1 754 237,96 PLN 
 
 
 
 

Pakiet 05 – Podstawowe usługi z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwie Szkucin 

 
 
Zakład Usług Leśnych Andrzej Zieliński 
ul. Papieża Jana Pawła II 36 
26-230 Radoszyce  
 
 

1 214 058,04 PLN 

 
 
Firma Handlowo Usługowa  
Ireneusz Sowiński 
ul. Sadowa 24 
26-260 Fałków 
  
 

 
 

1 221 223,57 PLN 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęła                     
i została otwarta oferta złożona przez Konsorcjum Firm Leśnych w składzie:  

Lider Konsorcjum – Przedsiębiorstwo Usługowe Tomasz Zieliński, ul. Leśna 14,                  
26-200 Końskie; 



 

 

 

 
 
Nadleśnictwo Radoszyce 
ul. Piotrkowska 29, 26-230 Radoszyce 
tel.: +48 41 373 15 95, fax: +48 41 373 15 45, e-mail: radoszyce@radom.lasy.gov.pl 

  
www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Radoszyce 

Członkowie Konsorcjum: 
1)  Zakład Usługowo Transportowy Ryszard Wojciechowicz, Podlesie 21A, 26-230 
Radoszyce; 
2)   Hubert Wojciechowicz HUBI, Podlesie 9, 26-230 Radoszyce; 
3)   Zakład Usług Leśnych Wiesław Boruń, ul. Warszawska 337, 25-551 Kielce; 
4) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Iwona Żak, Grębosze 21, 26-230 
Radoszyce. 
Wyżej wskazana oferta została skierowana do niewłaściwego Zamawiającego oraz 
została złożona na błędny adres postępowania.   
 
 
 
                                                                                                      Nadleśniczy 

Nadleśnictwa Radoszyce 
dr inż. Mateusz Garbacz 


